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			Tervetuloa
		

				

				
				
							Rovaniemen Taitoluistelijat ry on vuonna 2004 perustettu Suomen pohjoisin taitoluisteluseura. Lappi Areenalla harjoitteleva seura tarjoaa laadukasta toimintaa kaiken ikäisille harrastajille ja kilpaurheilijoille.
Seuran toiminnassa on tärkeää positiivinen ja toisia kannustava ilmapiiri. Ammattitaitoiset valmentajat toteuttavat monipuolista valmennusta, jonka ytimessä on lajitaitojen oppiminen terveyttä tukevalla tavalla.
Rovaniemen Taitoluistelijat on ainutlaatuinen urheiluseura, jonka nimi on paikallisille hyvin tuttu. RoiTa toivottaakin kaikki tervetulleiksi tutustumaan toimintaan ja kokeilemaan taitoluistelua.
Rovaniemen Taitoluistelijat on kehittyvä ja yhtenäinen seura, jota urheilijat voivat edustaa ylpeänä.
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		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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